
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

DISPOSIZIONE DI SERVIZIO 

Adozione Regolamento BENI MOBILI 

IL DIRETTORE PROGRAMMAZIONE E FINANZA 

VISTA la legge 28 gennaio 1994, n.84 di riordino della legislazione in materia portuale; 

VISTO il D.lgs. del 4 agosto 2016 n. 169 di riorganizzazione, razionalizzazione e semplificazione 
della disciplina concernente le Autorità portuali di cui alla legge 28 gennaio 1994, n. 84 e il 
successivo D.lgs. n. 232/20217 che aggiorna ed integra il precedente sopra citato; 

VISTO il Decreto n. 355 del 2 gennaio 2020 che aggiorna i poteri di rappresentanza e le deleghe 
e il Decreto n. 392 del 13 marzo 2020 “poteri di rappresentanza e conferimento deleghe 
esecutive – integrazione al decreto n. 355 del 2 gennaio 2020”; 

VISTA la delibera del Comitato di Gestione n. 6 del 10 settembre 2021 di nomina del Segretario 
Generale dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale (Adsp MAS); 

VISTO il vigente Regolamento di amministrazione e contabilità di Adsp MAS; 

VISTA la Disposizione di Servizio n. 105 del 03 aprile 2019 con la quale sono stati disposti i compiti 
della Direzione Programmazione e Finanza; 

CONSIDERATA la necessità di disciplinare le procedure inerenti la gestione dei beni mobili;  

RITENUTO pertanto necessario dotare l’Adsp MAS di un proprio Regolamento per la predetta 
finalità; 

DISPONE 

ARTICOLO 1 

L’adozione dell’allegato “REGOLAMENTO BENI MOBILI”  e della modulistica ad esso allegata; 

ARTICOLO 2 

Il presente provvedimento entra in vigore dalla data di registrazione della presente disposizione 
e viene pubblicato sul sito istituzionale di Adsp MAS, nella sezione “Amministrazione 
Trasparente”. 

 

 IL Direttore Programmazione e Finanza 
 Dott. Gianandrea Todesco 

 

 


		2024-09-04T12:44:47+0000
	Gianandrea Todesco




